



⊕ در اکوادور مردم برای اعتراض به جنایات رژیم موقت صهیونیستی به خیابان‌ها آمدند

توقف جنایات وحشتناک بین‌المللی نسل‌کشی علیه بشریت و آپارتایدی که علیه مردم فلسطین انجام می‌شود» درک و مورد توجه قرار گیرد. اسرائیل در غزه مرتکب «جنایت نسل‌کشی» با ابعاد فوق‌العاده می‌شود که مستلزم «اقدام مشترک مردم و دولت‌های جهان» برای «توقف فوری کشتار بی‌رویه دختران، پسران، زنان و غیرنظامیان و به طور کلی مردم عادی است.»

نماینده‌هایی از چندین سازمان از جمله: مرکز مارتین لوتر کینگ هاوانا، سازمان دانشجویان فلسطینی، جبهه مردمی برای آزادی فلسطین، دوستان اسعد شومان، وزیر امور خارجه سابق بلژیک، نماینده گروه «زنان دلقک‌های درمانی»، خبرنگار خبرگزاری «خلاصه‌ای از آمریکای لاتین»، اعضای کمیته بین‌المللی صلح، عدالت و کرامت برای مردم، مجله فلسطینی الهدف و ... صبح ۱۱ ژانویه در مقر سفارت جمهوری آفریقای جنوبی حضور یافتند تا از دولت، مقامات و سفیر این کشور در کوبا، به دلیل طرح شکایت در دادگاه بین‌المللی علیه رژیم اسرائیل، با اتهام نسل‌کشی، تشکر کنند.

#### ◀ در مورد خبرنگاران

گوستاوو پترو، رئیس‌جمهور کلمبیا هم روز یکشنبه ۷ ژانویه، قتل بیش از ۱۰۰ روزنامه‌نگار در اثر بمباران رژیم صهیونیستی در نوار غزه را محکوم کرد.

دیپلماتیک با اسرائیل را «در رد و محکوم کردن تهاجم نظامی و نامتناسب صهیونیست‌ها در نوار غزه» اعلام کرد. بولیوی تنها کشور آمریکای لاتین است که روابط خود را با اسرائیل در بحبوحه تشدید تنش کنونی در خاورمیانه قطع کرده است، اگرچه کشورهایی مانند شیلی و کلمبیا وزرای خارجه خود را برای مشورت به عنوان نوعی اعتراض فراخوانده‌اند.

در برزیل علاوه بر راهپیمایی عمومی، زنان نیز به عنوان حمایت از تمام مردم به خصوص زنان فلسطینی راهپیمایی کردند و همدستی ایالات متحده و رژیم اسرائیل و نسل‌کشی و آواره کردن مردم فلسطین را محکوم کردند.

در ماناگوا پایتخت نیکاراگوئه راهپیمایی مردم برای حمایت از فلسطین و غزه از میدان مادر شروع شد و در مقابل مقر سازمان ملل به اتمام رسید.

وزارت خارجه کلمبیا در بیانیه‌ای در روز چهارشنبه ۱۰ ژانویه، اعلام کرد «همان‌طور که رئیس‌جمهور (گوستاوو پترو) از همان آغاز مرحله خونین درگیری در فلسطین تأکید کرده است، بسیار روشن است که افعال و اقدامات اتخاذ شده توسط دولت اسرائیل به منزله نسل‌کشی است ... تصمیماتی اتخاذ کنید که به حمام خون در غزه و سرزمین‌های اشغالی پایان دهند...» رئیس‌جمهور کلمبیا نیز این بیانیه را در صفحه ایکس منتشر کرد.

وزارت امور خارجه کوبا نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد اقدام آفریقای جنوبی «باید به عنوان یک فراخوان فوری برای



#### مهم‌ترین ضربه‌ی طوفان الاقصی به رژیم صهیونیستی

سعيد رضا عاملي، رئيس دانشكده مطالعات جهان دانشگاه تهران معتقد است رژیم صهیونیستی هیچ ملاحظه و محدودیتی در جنگ ندارد، در صورت ادامه‌ی جنایات این رژیم کشور های بیشتری در منطقه درگیر جنگ خواهند شد. برای مشاهده کلیپ نمایه کیو آر کد را اسکن کنید.

